

---

# S.T.J. Invest Fyn ApS

**CVR-nr.: 41147059**

Elmevej 2  
5400 Bogense

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2025**

---

**Maria Samsø**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S.T.J. Invest Fyn ApS  
Elmevej 2  
5400 Bogense

CVR-nr.: 41147059  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 298. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.810 og en egenkapital på tkr. 1.261.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.682</b>	<b>-9.109</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		65.733	117.977
Andre finansielle indtægter		248.431	248.296
Øvrige finansielle omkostninger		-12.394	-13.858
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>298.088</b>	<b>343.306</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>298.088</b>	<b>343.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.733	117.977
Overført resultat		172.355	165.329
<b>I alt</b>		<b>298.088</b>	<b>343.306</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		275.430	209.697
Kapitalinteresser		2.200.000	2.200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.475.430</b>	<b>2.409.697</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.475.430</b>	<b>2.409.697</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		87.635	84.204
Andre tilgodehavender		245.000	245.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>332.635</b>	<b>329.204</b>
Likvide beholdninger		2.107	2.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>334.742</b>	<b>331.693</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.810.172</b>	<b>2.741.390</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		253.430	187.697
Overført resultat		907.346	734.991
Forslag til udbytte		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.260.776</b>	<b>1.022.688</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.517.139	1.689.691
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.517.139</b>	<b>1.689.691</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.257	29.011
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.257</b>	<b>29.011</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.549.396</b>	<b>1.718.702</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.810.172</b>	<b>2.741.390</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.200.000	22.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.200.000</b>	<b>22.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	187.697
Andel i årets resultat	0	65.733
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>253.430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.200.000</b>	<b>275.430</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Korsgaard Revision A/S, Faaborg-Midtfyn	49,0%
Realgade III ApS, Faaborg-Midtfyn	33,3%

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 615 mere end 5 år efter balancedagen.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**  
1